huiusmodi negocium controuersie vsque ad dietam profesto beatorum Philippi et 

Jacobi apostolorum proximo in Prussia cum vestris famositatibus celebrandam 

et tenendam, vbi, quod equum et iustum censebitur, partibus impendetur. Datum 

in conuentione generali Pyotrkouiensi, feria quinta post festum Sanctorum 

omnium, anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo tercio. 

Ad mandatum domini regis. 

Aufschrift: Famosis magistris ciuium et consulibus ciuitatis Lubicensis 

grate nobis dilectis. 

Nach dem Original auf Papier. Mit geringen Resten des Siegels. 

CDXI. 

Kasimir, König von Polen, erklärt sich bereit, die Vermittelung des Raths von 

Lübeck und derer, die derselbe hinzuziehen wird, anzunehmen, bestimmt, dass 

am nächsten Maitag Abgeordnete beider Partheien sich über einen zu Ver- 

handlungen geeigneten Ort verständigen sollen, und gewährt den Lübeckischen 

Gesandten nebst ihrer Begleitung sicheres Geleite. 1463. Nov. 3. 

Kazimirus, Dei gratia rex Polonie, magnus dux Lithwanie, Russie 

Prussieque dominus et heres ete. Vniuersis et singulis harum serie mediante 

volumus esse notum, quomodo animaduertentes famosi magistri ciuium et consules 

ciuitatis Lubicensis grate nobis dilecti, tamquam pacis et communis boni zelatores, 

grauitatem bellorum, stridorem armorum et asperitatem differenciarum inter nos 

et nostros hereditarios subditos, militares, proceres et eiuitatenses terrarum 

nostrarum Prussie, ab vna, et magistrum generalem ordinis sancte Marie domus 

Tewtunicorum suumque ordinem neenon rothmagistros, stipendiarios coadiutoresque 

et eoadherentes eorundem, partibus ab altera, exortam et in hactenus protensam 

esse ac vigere, apud nos non sine instancia eorum frequentibus scriptis et per 

eorum seeretarium, honestum magistrum Johannem Bracht in vim litterarum 

eredencialium ad nos missum instabant, vt eosdem in mediatores et arbitros, 

tanquam nulli pareium suspectos, eum nonnullis personis ecelesiastiei et secularis 

status ac ciuitatum per eos ad id assumendis et adducendis ad sopiendum 

delendum et complanandum huiusmodi controuersias assumere, admittere, dietas 

futura estate adveniente locis aptis ad id constituere ac tractatus alternatiuos 
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aut via juris aut per modum fori siue amicabilis composicionis ferre et pati 

dignaremur, et cum in animo nostro ea continuo versatur cura, ea solicitudo et 

desiderium, vt iustieia nostra et nostrorum legittimorum subditorum in Prussia